
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 128» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«31» августа 2022 года                               № 190 

 

О закреплении пар  

«наставник -наставляемый» 

педагогических работников  

МБДОУ «Детский сад комбинированного  

вида №128» в 2022-2023 учебном году 

 

 В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в 

Российской Федерации» на основании Положения о системе 

наставничества педагогических работников в МБДОУ «Детский сад 

комбинированного вида №128», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить на 2022-2023 учебный год состав пар «наставник-

наставляемый» в системе наставничества педагогических работников:  

-воспитателя Никифорову Анну Николаевну - воспитателя Наумченкову 

Екатерину Сергеевну; 

-воспитателя Кузнецову Александру Викторовну - воспитателя Наумченкову 

Анастасию Николаевну; 

-воспитателя Кохтенко Наталью Михайловну – воспитателя  Шибаеву 

Наталью Николаевну. 

2.Назначить ответственным за работу наставничества заместителя 

заведующего по УВР Калайдову Н.А. 

3.Наставникам разработать план наставничества в срок                                                 

до  15.09.2022 года 

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

И.о. заведующего МБДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 128»     Н.А. Калайдова 

 

 


